
Angebote gültig ab Montag 26.11. – 01.12.2018 www.trink-und-spare.de

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

König Pilsener
versch. Sorten, je 2x 20x 0,50/
2x 24x 0,33 l+ Pfand 2x 3,10/
2x 3,42; 1,15-1,45/l 

2 x
+ZUGABE
WIKINSON RASIERER

4 x

Tanqueray No. 10
47,3 Vol. %; 0,70 l; 34,27/l  23,99

Warsteiner 
versch. Sorten, je 20x 0,50/24x 0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l  9,99

Kastell
Klassik/Medium/Naturelle, je 4x 12x 1,00 l 
+ Pfand 4x 4,50; 0,21/l  9,99

Bacardi
Carta Blanca/Oakheart/Razz, 
32-37,5 Vol. %; je 0,70 l; 13,56/l  9,49 

Fürst von Metternich
versch. Sorten, je 0,75 l; 7,70/l  5,77

von Metternich

5,77
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ADVENT,  
      ADVENT...

Tanqueray No. 10

23,99
Warsteiner

9,99
Kastell

9,99
Bacardi

9,49

DOPPELPACK*

21,98



Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Mixery  
Ultimate
versch. Sorten, 
 je 6x 0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
2,24/l

Warsteiner
versch. Sorten, 
je 6x 0,33 l 
+ Pfand 0,48;  
1,51/l

2,99

5 DOSEN
1 GRATIS

5 DOSEN
1 GRATIS

König Pilsener
je 6x 0,50 l
+ Pfand 1,50; 
1,16/l

Bitburger
je 6x 0,50 l
+ Pfand 1,50; 
1,16/l

Schöfferhofer 
Hefeweizen
versch. Sorten, 
je 11x 0,50 l 
+ Pfand 2,38;
1,45/l

7,99

Hasseröder Pils
20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,00/l

9,99

Pilsner 
Urquell
Tschechisches 
Spitzenbier, 
20x 0,50/
24 x 0,33 l
+ Pfand 3,10/
3,42; 
1,40-1,77/l 

13,99

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, 
je 20x 0,50 l
+ Pfand 3,10; 
1,40/l

13,99

AKTIONSPACK

3,49
AKTIONSPACK

3,49

Keiler
versch. Sorten, 
je 20x 0,50 l 
+ Pand 4,50; 
1,40/l

Hofbräu  
München
versch. Sorten, 
je 20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,35/l

... ERST EINS, DANN ZWEI, DANN   

4,44

13,99 13,49



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

7,99

Jever
versch. Sorten; 
je 11x 0,50 l
+ Pfand 2,38; 
1,45/l

Beck´s 
versch. Sorten, 
je 20x 0,50/
24x 0,33 l
+ Pfand 3,10/
3,42; 1,20-1,51/l

11,99

Breznak 
Original Böhmisch/
Schwarzbier,
je 20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
0,80/l

Kozel 
Lager/Dark
je 20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

7,99 12,99

Störtebeker
Atlantik Ale/Atlantik Ale 
Alkoholfrei/Baltik Lager/ 
Roggen Weizen/Hanse Porter/
Bio Kellerbier/Bio Bernstein 
Alkoholfrei/Bio Frei Alkohol-
frei/Starkbierje 20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,90/l

18,99

Grüner 
Vollbier Hell
20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,40/l

13,99

Desperados Tequila
24x 0,33 l
+ Pfand 3,42; 
3,53/l

27,99

Brauhaus  
Riegele
Kellerbier/
Feines Urhell,
je 20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,70/l

16,99

Mönchshof
versch. Sorten, 
 je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;  
1,40/l

13,99

Kapuziner
Kellerweizen
20x 0,50 l 
+ Pand 4,50; 
1,40/l

13,99

N   DREI, DANN BIER!



NEU

SURF & DONATE
Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

*  Online unter http://www.Volvic.de Kassenbon(s) für 2 
gekaufte Volvic 0,33 L Sixpacks hochladen, Namen und 
Adresse eingeben und personalisierte Mepal Brotbox 
mit „Die Unglaublichen 2“ Motiv gratis erhalten.  
Zeitraum 1. Juli 2018 bis 31. März 2019. Eine Teilnahme 
pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Weitere 
Informationen zur Teilnahme unter http://www.Volvic.de.

Abbildung ähnlich

Einfach  
unglaublich!

©
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Kaufe 2 Volvic 0,33 L Sixpacks und 
erhalte eine ”Die Unglaublichen 2“  
Brotbox mit deinem Namen gratis!*

Volvic 
Naturelle
6x 0,33 l 
+ Pfand 1,50;
1,26/l 

2,49

Sinziger
versch. Sorten, 
je 12x 1,00 l 
+ Pfand 3,30; 
0,42/l  

4,99

Gerolsteiner
versch. Sorten, 
je 12x 1,00 l 
+ Pfand 3,30; 
0,50/l

5,99

5 FLASCHEN
1 GRATIS

Schloss Quelle 
versch. Sorten, je 6x 1,50 l 
+ Pfand 1,50; 0,28/l

AKTIONSPACK

2,49

Red Bull 
Energy Drink
versch. Sorten, 
je 0,25 l
+ Pfand 0,25; 
3,96/l 2 x

+ZUGABE
FAMILIENKALENDER

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x 0,75 l 
+ Pfand 3,30; 0,44/l 
Einzelpreis 3,99
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Für einen richtig guten Zweck:

Weihnachten und Spenden hat Tradi-

tion bei Trink & Spare. Gemeinsam mit 

der Aktion Lichtblicke e.V. sam meln 

wir für Kinder, Jugendliche und Fami-

lien in Not. Unterstützen Sie uns mit 

Ihrem Pfandbon! Jede Spende zählt!

Fröhlichen 1. Advent!

Sammeln &    
   Spenden

C H A R I T Y

Lauretana
6x 1,00 l
+ Pfand 3,40; 
1,33/l

Steinsieker
versch. Sorten, 
je 12x 0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 
0,44-0,48/l

3,99

7,99

DOPPELPACK*

7,770,99



SELF & MADE
Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Bundaberg 
Ingwer Limo
0,33 l
+ Pfand 0,08;
3,91/l

1,29

Arizona
versch. 
Sorten,
je 0,50 l 
+ Pfand 0,25;
1,58/l

Club Mate
20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,50/l

14,99

Punica
Frucht- 
getränke
versch.  
Sorten,
je 1,25 l 
+ Pfand  
0,25; 
0,79/l

0,99

Lindauer Apfelsaft
klar/trüb, je 6x 1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,50/l

8,99

fritz 
Limonaden
versch. Sorten, 
je 10x 0,50 l 
+ Pfand 3,00; 
2,10/l

10,49

Volvic Touch/Tee
versch. Sorten; 
je 6x 1,50 l
+ Pfand 3,00; 
0,78/l

6,99

Schweppes
versch. Sorten, 
je 6x 1,00 l 
+ Pfand 2,40; 
1,33/l

7,99

Das kommt gut an:

Die gute Nachricht für alle, die im 

Eifer des Geschenkgefechts mal wie-

der bei den Standards gelandet sind: 

Oft ist es gar nicht mal das Geschenk 

selbst, das den Empfänger erfreut, 

sondern das liebevolle Drumher-

um. Sieht die Verpackung toll aus, 

kommen sogar die Tennissocken gut 

an! Wir zeigen, wie Sie eine köstliche 

Flasche Wein, ein gutes Buch oder 

die Milka-Schoki-Artikel aus unserem 

aktuellen Aktionssortiment richtig 

hübsch einpacken. 

Schön &    
   Verpackt

 
AKTUELLE 

AKTION!

0,79



FESTTAGS W

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

MMchen
weiß/rosé,
je 0,20 l; 
4,40/l

0,88

Marsala Fine
Semi Secco
0,75 l;
5,92/l

Prosecco Blu
Secco 
Frizzante
0,75 l;
5,32/l

3,33

Julia Karrié,  
Organisation

Mein Getränk für die kalten 
dunk len Tage ist der heiße 
Caipirinha. Nach langen winter-
lichen Spaziergängen genieße 
ich den Caipi noch mehr und 
wärme mich gleich doppelt 
auf. Außerdem ist er durch den 
Vitamin C Anteil der Limette gut 
um Erkältungen vorzubeugen. 
Jedenfalls rede ich mir das ein ; )

1 Limette 
½ Zitrone 
2 TL brauner Zucker 
1 TL Limettensirup 
4 Cl Cachaca 
Heißes Wasser zum Auffüllen

Geheim & Tipp
von 

Pitu
40 Vol. %,  0,70 l, 12,84/l   8,99

2,22

Doppio Passo
Primitivo 
Rosato
0,75 l; 6,65/l

 Italien –  
100% Primitivo

 gute Struktur,  
vollmundig

 Fisch, Pasta 
 mit feinen 
 Saucen

Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l; 2,96/l
Blanc de Blancs:

 Frankreich –  
Cuvée

 frisch, fruchtig,  
spritzig, elegant

 Fisch,  
Krustentiere, 
helles Fleisch

Gaumenspiel
versch. Sorten;
0,75 l; 4,44/l
Scheurebe:

 Deutschland
 feinherb, blumig
 Fisch,

 helles Fleisch,  
Gemüsegerichte

3,99

4,99

Jose Cuervo 
Especial Tequila
Reposado/Silver
38 Vol. % 
0,70 l;
15,70/l

Sobieski
Polnischer 
Vodka
40 Vol. %
0,70 l; 
11,41/l

Bombay 
Dry Gin
37,5 Vol. %;
0,70 l; 
17,13/l

7,99 11,9910,99

4,44



GS WEINE

3,99

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Bols Liqueur
17-21 Vol. %
Curaçao/
Creme der Bananes,
je 0,50 l; 
9,98/l

4,99

Wodka 
Zoladkowa 
Gorzka/Minze
38 Vol. %
je 0,50 l; 
11,98/l

5,99

Golden Kaan
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l
Shiraz:

 Südafrika
 kraftvoll,  

körperreich,  
üppiges Bouquet

 Barbecue,  
klass. Braten,  
sahnige Käse-

 sorten

Yellow Tail
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l
Merlot:

 Australien
 fruchtig,  

reichhaltig,  
geschmeidig

 Fleisch-
 gerichte, 

gegrillte 
 Speisen

Baden
Spätburgunder/
Weißer Burgunder,
je 0,75 l; 5,99/l
Weißer Burgunder:

 Deutschland
 fruchtige Säure,  

ausgeglichener  
Körper

 idealer Menü-Wein, 
helles Fleisch, 

 Fisch

Baileys
Original
Irish Cream/
Chocolat Luxe
15,7-17 Vol. % 
0,50-0,70 l;
12,84-17,98/l

8,99

FLASCHE 
0,50 L
TONIC
WATER
GRATIS

4,49

AKTIONSPACK

29,99

Bushmills 
Original
Irish 
Whiskey
40 Vol. %
0,70 l;  
21,41/l

Malteserkreuz 
Aquavit
40 Vol. %
0,70 l; 17,13/l

No. 3 
London Dry Gin
46 Vol. %
0,70 l + Pfand 0,15;
42,84/l

14,9911,99

3,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 
Fotos: Seite 6 + 8 © WAYHOME studio, Seite 8: © deagreez

Fachberatung seit 1989

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136

Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100

Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16

Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 

Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166

Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Kinder Maxi Ei

2,79
Milka Kugeln

1,49

Kinder 
Maxi Ei
versch. Sorten;  
100 g; 27,90/kg

Milka 
Feine Kugeln 
Alpenmilch
100 g; 16,56/kg

Milka Mischung

3,99

Milka 
Weihnachts- 
Mischung
196 g; 20,36/kg

Barilla Sugo
versch. Sorten,
je 400 g; 3,23/kg

Barilla Pesto
versch. Sorten,
je 190-200 g; 
10,47-9,95/kg

Barilla Sugo

1,29
Barilla Pesto

1,99

Softlan
Windfrisch/
Vanille & 
Orchidee,
je 1,00 l

Softlan

0,99

Zentis 
Frühstücks-Konfitüre
versch. Sorten, je 200 g; 3,45/l

Zentis Konfitüre

0,69

Senseo Pads
versch. Sorten, je 87-111 g;
13,42-17,13/kg

Senseo Pads

1,49
Böklunder
Würstchen
Wiener/Frank- 
furter Art,je 500 g/ 
10 Stück; 6,66/kg

Böklunder

3,33

Uncle Bens 
Reis
versch. Sorten, 
je 500 g; 
2,58/kg

Uncle Bens

1,29

Milka 
Weihnachts- 
mann 
Alpenmilch
100 g; 13,90/kg

Jacobs Instant
versch. Sorten, 
je 140-180 g; 8,83-11,36/kg

Jacobs

1,59

Milka Wh. Mann

1,39

Eine Mischbox. Viele Sorten. 

Ein Probierpreis.

MISCH
WOCHE!

MISCH MIT !

je 0,45/0,50 l
+ Pfand 
0,08/0,15;
1,98/1,78/l

Budweiser
Dark
Tschechien

Staropramen
Tschechien

Carlsberg
Dänemark

Grolsch
Niederlande

Gambrinus
Tschechien

Pilsener
Urquell
Tschechien

Kozel 
Lager
Tschechien

Lech
Polen

0,89

INTERNATIONALE
BIERE


